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Úvodní 
slovo

Vážení přátelé,
 rok se s rokem sešel a Městský dům kultury v Sokolově si Vám dovoluje složit své účty, a to v podobě Výroční 
zprávy. Tak jaký byl rok 2010? Rád konstatuji, že byl stejný jako ten předchozí, tedy úspěšný. Velice příjemným 
zjištěním pro mě, coby ředitele MDK byl fakt, že do sokolovského infocentra, které sídlí v MDK, si v roce 2010 
našlo cestu rekordní množství návštěvníků. Zatímco v roce 2008 a 2009 jsme zaznamenali 5226 resp. 5986 
návštěvníků, v roce 2010 služby infocentra vyhledalo 8156 návštěvníků. Svědčí to nejen o tom, že v infocentru 
jsme schopni zajistit služby na vysoké úrovni, ale potěšující je také vědomí, že do Sokolova míří stále více hostů 
a že se tedy daří naše město prezentovat jako místo, kam stojí za to se vydat. 
 Velkou radost mám také z návštěvnosti našeho 3D kina Alfa. Pokud jsem hrdě hlásil nárůst diváků ze 16687 za 
rok 2008 na 38506 diváků za rok 2009, popravdě jsem nevěřil, že do kina můžeme dostat ještě více návštěvníků. 
O to příjemnější bylo mé zjištění, že v loňském roce jsme promítali dokonce pro 46495 diváků. Uvědomuji si 
samozřejmě, že největší vliv na divácký zájem má filmová nabídka, nicméně stejně tak jsem přesvědčený i o tom, 
že 3D kino Alfa splňuje ty nejpřísnější divákovy požadavky. O to více, že v roce 2010 došlo k výměně promítacího 
plátna, přičemž to nové je ještě rozměrnější (letos navíc bude realizováno zateplení objektu a vyměněna bude 
konečně také klimatizační jednotka).
 Vysokou laťku návštěvnosti za rok 2010 vykazují také divadelní představení a ostatní kulturní akce, které 
jsme pro Vás připravili. Radost nám udělal Váš zájem např. nejen o předplatné na divadelní sezónu, ale také 
vysoké návštěvy koncertů a v neposlední řadě do posledního místa vyprodaný Ples města Sokolov, jehož jsme 
pořadatelem. V roce 2010 došlo navíc k rekonstrukci Klubu mladých na tzv. Hudební klub M a za částku více 
než milión korun tak v MDK vznikl nový prostor pro konání kulturních akcí. Zprovoznění právě tohoto klubu 
nám dává možnost realizovat i akce, které přestože se nevyznačují velikou návštěvností, nesmějí v naší nabídce 
chybět ( jazz, swing, folk, hudební recitály apod.).
 Také v roce 2010 pokračovala nadstandardní spolupráce MDK se školami v našem městě a to jak se školami 
základními, tak i se školami středními. Prostory „Horňáku“ tak opět mnohdy ožily nejen kulturou, ale také 
setkáními a prezentacemi naší mladé generace. Se stejnou vstřícností pak jsou vítány také spolky a sdružení 
seniorů a tak jsem rád, že MDK se stává místem generačních potkávání. Stejné hodnocení si, alespoň v to věřím, 
mohu dovolit při rekapitulaci spolupráce s Domem dětí a mládeže, Městskou knihovnou a Krajským muzeem. 
U mnoha jejich akcí jsme pomáhali a rádi.
 Pokud bych směl připomenout důležité akce, které se v loňském roce v MDK konaly, pak rozhodně nesmím 
zapomenout na oslavy 85. výročí právě tohoto našeho kulturního skvostu. Kromě mnoha pořádaných kulturních 
akcí, které byly věnovány tomuto výročí, jsme také zrealizovali Den otevřených dveří a osobně jsem byl mile 
překvapen nejen množstvím návštěvníků, ale zejména také jejich opravdovou zvídavostí. Další akcí, kterou bych 
rád připomněl, je organizačně povedeně zvládnuté Mistrovství České republiky v country tancích a gloggingu. 
Do Sokolova se sjeli tanečníci doslova z celé republiky a dokonce i ze Slovenska a ohlasy na město samotné 
a MDK byly jen pozitivní. 
 Městský dům kultury i v loňském roce pokračoval ve své prezentaci, a to jak na stránkách tisku, tak také  ve 
formě rozhovorů a soutěží v Českém rozhlase, v rádiu Egrensis nebo na Evropě 2.  
I přesto, že se nám v roce 2010 podařilo realizovat přestavbu hudebního klubu, nebo jsme pořídili nové promítací 
plátno do 3D kina Alfa (a mé poděkování za obě akce míří na MÚ Sokolov), musím upozornit na projevující 
se absenci významnějších oprav v „Horňáku“, které byly v posledeních letech logicky odsouvány v dobré víře, 
že vyjde celková revitalizace. Zatím, naštěstí jemně, tak na svůj úctyhodný věk upozorňuje elektroinstalace, 
rozvody topení a vody, nebo také střešní krovy. To vše jsou věci, kterým se dříve či později (věřím, že dříve), 
musíme společně věnovat. 
 Na závěr mi přátelé dovolte, abych Vám popřál vše dobré, ale hlavně abych Vám za Vaši přízeň poděkoval. 
Pokud jsem konstatoval, že rok 2010 byl v životě Městského domu kultury v Sokolově opět příznivým, pak jsem 
tak činil při plném vědomí toho, že je to díky Vám. Dovolte mi abych vyjádřil přesvědčení, že i v roce 2011, který 
pro nikoho z nás nebude jednoduchý, nám zachováte přízeň a že se budeme opět co možná nejčastěji potkávat 
ve Vašem „Horňáku“.
 A na úplný závěr bych chtěl poděkovat všem partnerům, kteří nám pomáhali a kteří na kulturním dění 
v Sokolově mají veliký podíl.
                    

                                                                          Jan Picka, ředitel MDK Sokolov
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Sokolovské 
infocentrum

PROPAGAČNÍ ČINNOST

Účasti Sokolovského infocentra na propagačních akcích

Veletrhy Regiontour Brno, Holiday World Praha

 Ve druhém lednovém týdnu se Sokolovské infocentrum zúčastnilo veletrhu cestovního ruchu Regiontour 
v Brně, a to od 14. do 17. 1. 2010.
 Město Sokolov vystavovalo opět na stánku Karlovarského kraje. Veletrh probíhal jako tradičně ve čtyřech 
výstavních dnech – čtvrtek a pátek byl určen pro odborníky v cestovním ruchu a sobota – neděle byla určena 
pro veřejnost. Veletrhu se za Sokolov účastnila vedoucí Sokolovského infocentra Monika Sůrová. Návštěvnost 
veletrhu byla opět o něco nižší než v letech minulých.
 Dalším veletrhem, kde se město Sokolov prezentovalo, byl mezinárodní veletrh cestovního ruchu Holiday 
World v Praze ve dnech 4. až 7. 2. 2010, a to opět jako součást stánku Karlovarského kraje společně s městem 
Kraslice na jednom společném stánku. Tento veletrh je specifický tím, že na něm vystavují i zahraniční města, 
oblasti či cestovní kanceláře, agentury a touroperátoři, takže propagace města je orientována i na cizinu.
 Přínos prezentace Sokolova na těchto veletrzích se projevila v celoročním zájmu o město Sokolov.

Workshop cestovního ruchu Sokolov

 Sokolovské infocentrum mělo možnost se prezentovat také na Workshopu cestovního ruchu, který se konal ve 
dnech 2. a 3. března 2010 v kongresovém sále v Parkhotelu v Sokolově v rámci projektu „Studie rozvoje cestovního 
ruchu pro město Sokolov“. Všichni přítomní na něm byli seznámeni s připravovanými produkty cestovního ruchu, 
s vyhodnocením ankety na téma cestovní ruch a město Sokolov a s výhledem rozvoje cestovního ruchu v nejbližší 
budoucnosti. Doprovodnou akcí byla výstava „Prezentační a informační materiály města Sokolova“. Sokolovské 
infocentrum s jeho novými a dosavadními službami prezentovala jeho vedoucí Monika Sůrová.

Burza propagačních materiálů Cheb

 Povědomí o Sokolovském infocentru a městě měli potenciální domácí i zahraniční návštěvníci možnost získat 
i na IX. Ročníku Burzy propagačních materiálů, kterého se zúčastnily pracovnice Sokolovského infocentra, a to 
dne 22. 5. v Chebu na nám. Krále Jiřího z Poděbrad u příležitosti zahájení turistické sezóny v Chebu. Součástí 
programu tohoto dne byl velký závod horských kol „Chebské kašny“. Pro účastníky burzy, kde se prezentovalo 
velké množství měst Karlovarského kraje a také spřátelená města z německého pohraničí, byl připraven stan 
se stoly a lavicemi, kde byly vystaveny propagační materiály. Tato burza je každoročně pořádán Euregiem 
Egrensis.

Hornická pouť

 V sobotu 11. 9. 2010 se konala již tradiční Hornická pouť organizovaná Městským domem kultury Sokolov 
ve spolupráci s městem Sokolov. Sokolovské infocentrum mělo svůj stánek v ulici 5. května, ve kterém byly 
vystaveny propagační materiály města. Sokolovské infocentrum při této příležitosti prodávalo již tradičně 
radniční buchty.

Členské fórum A.T.I.C. ČR

 Ve dnech 7. – 8. 10. 2010 se zúčastnila za Sokolovské infocentrum vedoucí Sokolovského infocentra 
Monika Sůrová členského fóra A.T.I.C. ČR. Během těchto dvou dnů byl projednán monitoring návštěvnosti 
CzechTourismu a další body jednání.
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Internetové stránky Sokolovského infocentra

 Webové stránky Sokolovského infocentra byly přeloženy do dvou cizích jazyků – německého a anglického. 
Nově je zde ke stažení kulturní kalendář na rok 2011 a také nové propagační materiály v elektronické podobě. 
Webové stránky jsou denně aktualizovány.

Informační a kulturní webové portály

 Sokolovské infocentrum vyhledává nové bezplatné webové portály k propagaci města a kulturních akcí 
pořádaných v něm. V současné době je propagace zajištěna přes 23 kulturních webových portálů, z toho 4 jsou 
placené a 19 zdarma.

K novým portálům od roku 2010 patří

www.informuji.cz
www.kudyznudy.cz
www.nepropasni.cz
www.kamzajdem.cz
www.czecot.com/fadmin/index.php
http://ks.denik.cz/vlozit_akce_zarizeni/
www.nekultura.cz

Stávající portály

www.kalendarakci.atlasceska.cz
www.akce.cz
www.pampeliska.cz
www.medvidek-myval.cz
www.zapad.cz
https://twist.sokolov.cz
www.zdaryvary.cz
www.oblibeny.cz
www.vyletnik.cz

Placené portály

www.kampocesku.cz
www.idos.cz
www.najisto.cz
www.sluzby.cz

Prezentace Sokolovského infocentra, města Sokolov

www.moje.sluzby.cz
www.turistik.cz
www.firmy-sluzby.cz

Prezentace v novinách, turistických časopisech

Placené prezentace

 V roce 2010 inzerovalo infocentrum v těchto publikacích:

Únor

Krásy česka – rozhledna Hard
Mladá fronta a.s. – nabídka pronájmu prostor v MDK Sokolov
TIM – technické památky v Sokolově
Mladá fronta a.s. – Travel in the Czech republic – pozvánka do Sokolova

Březen

Sokolovský deník – nabídka pronájmu prostor v MDK Sokolov
Sokolovský deník (kultura) – prezentace Sokolovského infocentra
Sokolovský deník (příloha) – pozvánka do Sokolova
Mladá fronta a.s. – Travel in the Czech republic (příloha) – prezentace Sokolovského infocentra
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Duben

Heart of Europe – pozvánka do Sokolova a na mistrovství ČR v dětských country tancích
Proxima BOHEMIA s.r.o. – prezentace města v publikaci Encyklopedie Karlovarský kraj – města a obce
Právo – prezentace Sokolovského infocentra

Květen

Mafra, a.s. – pozvánka do Sokolova
Krásy Česka – prezentace Muzea Sokolov, p. o. Karlovarského kraje

Červen

Bc. Jan Křeček – BEKR – prezentace města v cykloprůvodci pro oblast Jihozápadních Čech
Heart of Europe – pozvánka do Sokola + technické památky

Červenec

TIM – prezentace Sokolovského zámku
Dovolená pro vás – pozvánka do Sokolova + na Hornickou pouť
Rádio Egrensis – spot na Sokolov

Září

Mladá fronta a.s. – Travel in the Czech republic – pozvánka do Sokolova
Rádio Impuls – spot na Hornickou pouť

Neplacené prezentace

 Běhen celého roku infocentrum zasílá příspěvky o své činnosti, o činnosti MDK a také města do novin 
a zpravodajů, jako jsou například:

MF Dnes
Sokolovský deník
Zpravodaj A.T.I.C. ČR
MF Dnes – Sedmička
apod.
 Nově zasílá dle svých možností také „Tipy na výlety po Sokolově“ – tipy na místa, která jistě stojí za to v našem 
městě navštívit.

Nové zboží v Sokolovském infocentru

 Během roku 2010 se nabídka zboží v Sokolovském infocentru rozrostla především o nové upomínkové 
předměty, brožury, mapy, průvodce a upomínkové předměty:

Magnet města Sokolova
STAMP – štítky
STAMP – medaile
MAPA Zámky Čech, Moravy a Slezska
MAPA Hrady Čech, Moravy a Slezska
Encyklopedie Karlovarský kraj – města a obce

a další.

Nové propagační materiály

 Během celého roku 2010 pracovalo infocentrum na nových propagačních materiálech. Tyto materiály by 
nevznikly za pomoci Muzea Sokolov a paní PhDr. Heleny Kavkové (historie a památky města), Městského domu 
kultury, Správy sportovních zařízení Sokolov a FK Baníku Sokolov (kultura a sport), KČT Sokolov (turistika 
a cykloturistika) a dalších.
 Všem, kteří se na jejich zpracování podíleli, velice děkujeme.
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Nové propagační materiály:

Památky města
Historie města
Kultura a sport
Turistika a cykloturistika
Stravování a ubytování

 Výše uvedené propagační materiály jsou k dispozici i v anglickém a německém jazyce. Nově jsou ke zhlédnutí 
na internetových stránkách Sokolovského infocentra (www.sokinfo.cz).

Kulturní kalendář 2011
 
 Sokolovské infocentrum se zasloužilo poprvé také o vznik Kulturního kalendáře na rok 2011. Kalendář 
kulturních, společenských, sportovních a různých jiných akcí na celý rok pořádaných v Sokolově, který 
zpřehlední občanům Sokolovska termíny těchto akcí a tím současně informuje o kulturním a společenském 
dění, je k dispozici na těchto místech:

Sokolovské infocentrum
3D kino Alfa
Městský úřad (odbor školství a kultury)
Městská knihovna
Klášterní kostel sv. Antonína Paduánského
Nemocnice Sokolov
Dům dětí a mládeže Sokolov
Gymnázium Sokolov
ISŠTE Sokolov
Střední živnostenská škola

SOKOLOVSKÝ PATRIOT

 Od 1. ledna 2010 je Sokolovský Patriot v „novém kabátě“. Změnil se jeho stávající formát (z původního 
155 x 235 mm na 210 x 210 mm) a grafické zpracování. Od listopadu 2010 je v redakční radě nový člen – pan 
místostarosta PhDr. Pavel Čáslava.

NOVÝ PŘEDPRODEJ V SOKOLOVSKÉM INFOCENTRU

 V květnu roku 2010 „přibralo“ ke svému předprodeji Sokolovské infocentrum vedle Ticket Artu a Ticketportalu, 
Divadla v Karlových Varech do Klubíčka v Aši také Ticketpro, které je prozatím v Sokolově jediným prodejním 
místem.

VŠMIE
Chráněné bydlení Sokolov
Okresní soud Sokolov
Dům klidného stáří
Penzion pro seniory
Domov mládeže K. H. Borovského
Domov mládeže
K. H. Máchy Pedagogicko-psychologická poradna
Finanční úřad Sokolov
Okresní ředitelství Policie
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STATISTIKY

Statistika prodeje Ticketportal 2009 – 2010

Vyúčtování za 
období (2009)

Vyúčtování za 
období (2010)

Částka peněz 
za prodané 

vstupenky v Kč 
(2009)

Částka peněz 
za prodané 

vstupenky v Kč 
(2010)

Odměna 
prodejnímu 

místu vč. DPH 
(Městský dům 

kultury Sokolov) 
v Kč (2009)

Odměna 
prodejnímu 

místu vč. DPH 
(Městský dům 

kultury Sokolov) 
v Kč (2010)

  12. 12. – 1. 1. 09 1. 1. – 6. 1. 2010 14 738,00 11 530,00 444,80 204,60

11. 1. – 1. 2. 2009 6. 1. – 1. 2. 2010 10 185,00 91 773,00 391,00 2 370,10

1. 2. – 10. 2. 2009 1. 2. – 5. 2. 2010 4 194,00 26 934,00 188,70 769,80

10. 2. – 1. 3. 2009 5. 2. – 1. 3. 2010 13 635,00 65 190,00 433,90 2 056,30

1. 3. – 12. 3. 2009 1. 3. – 7. 3. 2010 6 370,00 21 758,00 127,40 730,20

12. 3. – 1. 4. 2009 7. 3. – 1. 4. 2010 46 452,00 82 812,00 1289,90 2 231,30

1. 4. – 11. 4. 2009 1. 4. – 6. 4. 2010 8 004,00 16 381,00 258,80 524,00

11. 4. – 1. 5. 2009 6. 4. – 1. 5. 2010 13 677,00 70 060,00 596,00 2 328,50

1. 5. – 11. 5. 2009 1. 5. – 6. 5. 2010 1 698,00 14 360,00 60,00 567,00

11. 5. – 1. 6. 2009 5. 5. – 1. 6. 2010 8 430,00 60 440,00 255,20 2 114,20

1. 6. – 10. 6. 2009 1. 6. – 5. 6. 2010 3632,00 36 653,00 156,60 1 476,60

10. 6. – 1. 7. 2009 5. 6. – 1. 7. 2010 26 412,00 100 813,00 676,80 3 236,50

1. 7. – 10. 7. 2009 1. 7. – 5. 7. 2010 16 678,00 10 118,00 763,90 263,70

10. 7. – 1. 8. 2009 5. 7. – 1. 8. 2010 51 764,00 44 843,00 1 963,80 1 642,00

1. 8. – 9. 8. 2009 1. 8. – 4. 8. 2010 5 327,00 13 050,00 189,70 407,30

9. 8. – 1. 9. 2009 4. 8. – 1. 9. 2010 131 775,00 100 992,50 3 977,90 3 414,60

1. 9. – 8. 9. 2009 1. 9. – 3. 9. 2010 66 739,00 7 670,00 1 863,70 300,50

8. 9. – 1. 10. 2009 3. 9. – 1. 10. 2010 215 500,00 198 691,00 6 623,90 6 173,50

1. 10. – 8. 10. 09 1. 10. – 3. 10. 10 95 495,00 43 744,00 3 169,60 1 493,00

8. 10. – 1. 11. 09 3. 10. – 1. 11. 10 204 476,00 225 202,00 6 491,30 7 109,90

1. 11. – 7. 11. 09 1. 11. – 2. 11. 10 63 376,00 12 940,00 2 475,40 339,70

7. 11. – 1. 12. 09 2. 11. – 1. 12. 10 156 780,00 150 096,00 5 277,30 4 784,80

1. 12. – 7. 12. 09 1. 12. – 2. 12. 10 31 358,00 2 218,00 1 066,70 51,20

7. 12. – 1. 1. 2010 2. 12. – 1. 1. 2011 104 352,00 99 667,00 2 947,50 2 638,10
2009 2010 1 301 047,00 1 507 935,50 41 689,80 47 227,40

Grafické znázornění
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Statistika prodeje Ticket Art 2009 – 2010

Datum 2009 Datum 2010

Částka peněz 
za prodané 

vstupenky v Kč 
2009

Částka peněz 
za prodané 

vstupenky v Kč 
2010

Odměna 
prodejnímu 

místu vč. DPH 
(Městský 

dům kultury 
Sokolov) v Kč 

2009

Odměna 
prodejnímu 

místu vč. DPH 
(Městský 

dům kultury 
Sokolov) v Kč 

2010
1. 1. 2009 21. 1. 2010 4 483,00 8 841,00 205,65 363,24

12. 2. 2009 28. 1. 2010 1 180,00 5 083,00 54,13 231,06
3. 3. 2009 11. 2. 2010 5 058,00 6 092,00 232,03 256,94

12. 3. 2009 25. 2. 2010 6 562,00 6 278,00 301,01 285,37
17. 3. 2009 18. 3. 2010 7 624,00 2 360,00 318,25 107,28
18. 3. 2009 1. 4. 2010 1 180,00 5 158,00 54,13 228,82
31. 3. 2009 15. 4. 2010 3 100,00 8 366,00 164,68 380,28

7. 4. 2009 29. 4. 2010 9 026,00 2 100,00 454,03 95,46
9. 4. 2009 6. 5. 2010 7 630,00 5 165,00 420,00 228,23

16. 4. 2009 20. 5. 2010 21 288,00 5 364,00 1 158,99 237,28
21. 4. 2009 11. 6. 2010 38 971,00 11 450,00 2063,07 579,73
23. 4. 2009 24. 6. 2010 12 860,00 6 900,00 707,88 349,64
30. 4. 2009 8. 7. 2010 35 208,00 5 598,00 1 919,80 285,01

7. 5. 2009 23. 7. 2010 10 109,00 4 186,00 550,96 209,09
14. 5. 2009 13. 8. 2010 12 820,00 7 046,00 684,02 305,77
21. 5. 2009 27. 8. 2010 20 130,00 5 558,00 1093,40 265,19
28. 5. 2009 3. 9. 2010 22 156,00 8 440,00 1 244,31 409,55

4. 6. 2009 9. 9. 2010 19 061,00 7 770,00 1 008,86 360,28
9. 6. 2009 17. 9. 2010 14 111,00 8 716,00 730,22 426,73

16. 6. 2009 27. 9. 2010 14 230,00 12 730,00 772,65 524,00
30. 6. 2009 4. 10. 2010 1 197,00 11 745,00 54,91 563,44
21. 7. 2009 8. 10. 2010 3 600,00 11 676,00 165,14 542,87

6. 8. 2009 15. 10. 2010 4 987,00 15 916,00 228,35 578,79
25. 8. 2009 22. 10. 2010 2 890,00 10 831,00 128,08 448,79
10. 9. 2009 29. 10. 2010 14 116,00 13 141,00 564,03 531,88
17. 9. 2009 5. 11. 2010 8 643,00 8 359,00 349,22 287,05
24. 9. 2009 12. 11. 2010 6 450,00 24 220,00 236,69 994,70
8. 10. 2009 19. 11. 2010 17 036,00 26 161,00 647,56 1 015,12

15. 10. 2009 26. 11. 2010 11 047,00 12 090,00 427,38 439,65
29. 10. 2009 3. 12. 2010 11 236,00 13 633,00 445,25 529,91

5. 11. 2009 10. 12. 2010 33 804,00 13 348,00 1 280,09 528,56
12. 11. 2009 17. 12. 2010 15 195,00 10 194,00 607,20 391,55
19. 11. 2009 3. 1. 2011 10 838,00 6 496,00 435,80 287,56
10. 12. 2009 20 163,00 877,87
28. 12. 2009 12 885,00 521,37

2009 2010 440 874,00 311 011,00 21 107,01 13 031,59

Grafické znázornění
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Statistika prodeje Ticketpro 2010

Vyúčtování za měsíc 
(2010)

Částka peněz za 
prodané vstupenky v Kč

Odměna prodejnímu 
místu vč. DPH (Městský 

dům kultury Sokolov) 
v Kč

05/2010 2 423,00 84,81
06/2010 2 380,00 83,30
07/2010 8 706,00 304,71
08/2010 4 824,00 168,84
09/2010 10 168,00 355,88
10/2010 2 450,00 85,75
11/2010 3 410,00 119,35
12/2010 3 295,00 115,33

2010 37 656,00 1 317,97

Grafické znázornění
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Statistika prodeje Divadlo Karlovy Vary 2009 – 2010

Vyúčtování za 
měsíce (2009)

Vyúčtování za 
měsíce (2010)

Částka peněz 
za prodané 

vstupenky v Kč 
(2009)

Částka peněz 
za prodané 

vstupenky v Kč 
(2010)

Odměna 
prodejnímu 

místu vč. DPH 
(Městský dům 

kultury Sokolov) 
v Kč (2009)

Odměna 
prodejnímu 

místu vč. DPH 
(Městský dům 

kultury Sokolov) 
v Kč (2010)

1/2009 1/2010 - 10 220,00 0,00 511,00
2/2009 2/2010 - 19 170,00 0,00 958,00
3/2009 3/2010 - 9 710,00 0,00 485,50
4/2009 4/2010 1 890,00 9 840,00 91,50 492,00
5/2009 5/2010 10 440,00 12 660,00 522,00 633,00
6/2009 6/2010 1 750,00 3 910,00 87,50 195,50
7/2009 7/2010 1 560,00 1 380,00 78,00 69,00
8/2009 8/2010 2 814,00 4 620,00 140,50 231,00
9/2009 9/2010 4 650,00 14 570,00 232,50 728,50

10/2009 10/2010 4 500,00 11 150,00 225,00 557,50
11/2009 11/2010 9 030,00 3 660,00 451,50 183,00
12/2009 12/2010 8 100,00 7 030,00 405,00 351,50

2009 2010 44 734,00 107 920,00 2 233,50 5 395,50

Grafické znázornění
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Statistika prodeje Klubíčko Aš 2009 – 2010

Vyúčtování za 
měsíce (2009)

Vyúčtování za 
měsíce (2010)

Částka peněz 
za prodané 

vstupenky v Kč 
(2009)

Částka peněz 
za prodané 

vstupenky v Kč 
(2010)

Odměna 
prodejnímu 

místu vč. DPH 
(Městský dům 

kultury Sokolov) 
v Kč (2009)

Odměna 
prodejnímu 

místu vč. DPH 
(Městský dům 

kultury Sokolov) 
v Kč (2010)

1/2009 1/2010 - 0,00 - 0,00
2/2009 2/2010 - 860,00 - 43,00
3/2009 3/2010 - 200,00 - 10,00
4/2009 4/2010 2 000,00 2 360,00 100,00 118,00
5/2009 5/2010 600,00 240,00 30,00 12,00
6/2009 6/2010 0,00 00,00 0,00 00,00
7/2009 7/2010 0,00 450,00 0,00 22,50
8/2009 8/2010 100,00 440,00 5,00 22,00
9/2009 9/2010 140,00 2160,00 7,00 108,00

10/2009 10/2010 800,00 4740,00 40,00 237,00
11/2009 11/2010 0,00 2200,00 0,00 110,00
12/2009 12/2010 0,00 1760,00 0,00 88,00

2009 2010 3 640,00 15 410,00 182,00 770,50

Grafické znázornění
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Statistika prodeje Loketské kulturní léto 2010

Vyúčtování za období 
(2010)

Částka peněz za 
prodané vstupenky v Kč

Odměna prodejnímu 
místu vč. DPH (Městský 

dům kultury Sokolov) 
v Kč

1. 5. – 30. 6. 2010 70 227,30 3 862,50
1. 7. – 31. 7. 2010 60 850,00 3 042,50

2010 131 077,30 6 905,00

Grafické znázornění
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Statistika návštěvnosti Sokolovského infocentra

Sledování návštěvnosti patří mezi dokumentační činnosti Sokolovského informačního centra. 
Návštěvnost infocentra sledují jeho pracovníci infocentra a vrátní v průběhu provozní doby infocentra. Statistika 
návštěvnosti je vykazována po jednotlivých měsících, a je členěna na domácí a zahraniční návštěvníky a místní 
občany. Statistika návštěvnosti slouží především jako podklad pro agenturu Czech Tourism.

MĚSÍC DOMÁCÍ ZAHRANIČNÍ CELKEM

2008/2009/2010 2008 2009 2010 2008 2009 2010 2008 2009 2010

LEDEN 539 178 535 8 4 8 547 182 543

ÚNOR 376 256 420 3 5 11 379 261 431

BŘEZEN 569 452 933 7 9 14 576 461 947

DUBEN 377 603 570 3 15 15 380 618 585

KVĚTEN 413 419 674 2 13 17 415 432 691

ČERVEN 363 528 747 1 29 49 364 557 796

ČERVENEC 313 381 487 12 24 11 325 405 498

SRPEN 316 297 567 12 16 24 328 313 591

ZÁŘÍ 433 696 401 4 16 7 437 712 408

ŘÍJEN 543 614 688 6 22 12 549 636 700

LISTOPAD 519 653 693 10 25 12 529 678 705

PROSINEC 395 718 1259 2 13 2 397 731 1261

CELKEM 5156 5795 7974 70 191 182 5226 5986 8156

Grafické znázornění
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 Ze zobrazeného grafu lze vyčíst, že v roce 2010 počet návštěvníků Sokolovského infocentra oproti roku 2008 i 2009 
výrazně vzrostl, nejvíce jich bylo zaznamenáno v březnu a nejvíce pak v prosinci. Návštěvnost Sokolovského infocentra je 
spíše ze strany tuzemských návštěvníků.

Monitoring návštěvnosti

 Již od září 2010 je návštěvnost kontrolována novým „Systémem monitoringu návštěvnosti a využívání služeb TIC“, který 
zajistila Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism. Každý pracovník má svůj Systém monitoringu návštěvnosti TIC 
nainstalovaný ve svém PC a ručně zadává příchozí návštěvníky – turisty.

SOKOLOVSKÉ INFOCENTRUM PLÁNUJE

 Cílem Sokolovského infocentra je dostat se více do podvědomí nejenom občanům města Sokolova, ale především 
turistům ze sousedních a jiných zemí. Proto se snaží nadále vyhledávat turistické internetové portály, kde je možné 
prezentovat nabídku zboží, služeb, a jiných aktivit.

Do dalšího roku jsou naplánovány tyto aktivity:
registrace a prezentace na sociální síti www.facebook.com−	

Do dalších let jsou v plánu tyto činnosti:
průvodcovská činnost poskytovaná infocentrem−	
směrové tabule a označení infocentra ve městě   −	

Zpracovala: Monika Sůrová, vedoucí Sokolovského infocentra
Datum: 28. 1. 2011
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Kultura – zhodnocení roku 2010

 Rok 2010 v Městském domě kultury znamenal pokračování a rozvíjení nastoupených trendů 
roku 2009. Programová skladba se oproti roku 2009 již výrazně nezměnila, pokračujeme v podobném stylu 
a změny se snažíme uskutečňovat především v rámci daných žánrů. Ustálila se i návštěvnost a počet nabízených 
pořadů, které zůstaly přibližně na úrovni roku 2009. Přestože v roce 2010 byl společenský život poznamenán 
hospodářskou krizí, musíme konstatovat, že tyto projevy jsme na návštěvnosti pořadů nijak výrazně nepocítili. 
V tomto ohledu zřejmě bude horší rok 2011, kdy se důsledky krize projeví ve více oblastech běžného života.  
Zůstáváme však optimističtí a věříme, že kvalitní kultura, příjemná zábava a aktivní odpočinek budou i nadále 
součástí života v Sokolově i okolí.

Divadelní představení     

 V roce 2010 bylo uspořádáno celkem 15 divadelních představení, z toho 10 je součástí divadelního předplatného. 
Ostatní tituly jsou převážně představení Divadla bez zákulisí a nového souboru Konvalinky, který začal zkoušet rovněž 
pod střechou ( a pod záštitou) MDK Sokolov. Doplněním repertoáru bylo rovněž zcela vyprodané představení 
Divadla Járy Cimrmana.
 Divadelní předplatné v sezóně 2010 / 2011 zaznamenalo rekordní nárůst zájemců, oproti sezóně 2008/2009 vzrostl 
počet předplatitelů o 97 osob ( viz srovnávací rozpis předplatného).Od sezóny 2009/2010 předplatitelskou divadelní 
řadu rovněž finančně podporují společnosti ISSO – Inženýrské stavby Sokolov a Bau–stav a.s. Karlovy Vary.
Pro jednoduché srovnání uvádím přehled návštěvnosti divadelních představení v posledních čtyřech letech :

Divadelní představení
ROK           POČET  PŘEDSTAVENÍ                DIVÁCI CELKEM

2007             17                                                        2 583
2008             20                                                        2 675
2009             18                                                        3 875
2010             15                                                        3 999

 Průměrná návštěvnost na jedno divadelní představení činí 266 diváků. Divadelní předplatné je koncipováno 
s ohledem na skladbu a zájmy obyvatel ve městě. Je postaveno na zajímavých osobnostech české divadelní 
scény, komediálním žánru, ale i produkcích, které jsou vysoce hodnoceny z hlediska divadelní kritiky(např. : Rok 
magického myšlení, Někdo to rád horké).

Pořady pro děti   

 Celkem se v roce 2010 uskutečnilo 11 pořadů pro děti, které celkem navštívilo  3 375 diváků.Toto číslo je 
ve srovnání s předcházejícím rokem 2009 jediné nižší ve srovnání s ostatními typy naší produkce. Návštěvnost 
pohádek pro děti poznamenala nemocnost  (ohlašování celých tříd v důsledku chřipkové epidemie apod.).
Spolupráce se školami na 1. stupni základních škol a mateřskými školami je tradičně velice dobrá, větší problém 
nastává na 2. stupni a u středních škol. Na naši nabídku výchovných koncertů některé školy nereagují vůbec, 
některé ve velmi omezeném počtu. Střední školy obvykle převážnou část nabídky odmítají z důvodu nedostatku 
času na výuku. Věříme, že v následujícím roce se nám podaří i tuto bariéru prolomit.

Koncerty 

 Rok 2010 byl ve znamení pro MDK velmi potěšující události – rekonstrukce a vybavení se dočkal  bývalý 
Klub mladých, který jsme na podzim otevřeli pod novým, „modernějším“ názvem :“ Hudební klub M“. Nabídku 
koncertů loňského roku sice tato skutečnost už příliš neovlivnila, nicméně otevřel se prostor pro pořádání 
jazzových a folkových koncertů v rozsahu přiměřeném zájmu publika. V říjnu loňského roku se stal „M“ klub 
místem pro pořádání sokolovské části Mezinárodního jazzového festivalu JAZZFEST K.Vary- Sokolov.
 Celkem MDK Sokolov uspořádal loni 25 koncertů, které navštívilo 3 791 lidí. Průměrná návštěvnost koncertu  
je 151 osob, což je mírně vyšší, nežli v roce 2009. Vzhledem k nejrůznějším typům produkcí, které toto číslo 

HLAVNÍ  ČINNOST  
MDK  SOKOLOV
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obsahuje, jsme spokojeni s mírným a trvalým nárůstem, který dokládá stabilní zájem určité části obyvatel. Mezi 
nejzajímavější počiny loňského roku patří koncerty  Pavla Bobka, Druhé trávy, Spirituál kvintetu , Dana Bárty, 
Štěpána Raka, Věry Martinové i mladé talentované violoncellistky Dominiky Hoškové, příp. Gabriely Demeterové. 
Povedlo se „nastartovat“ pravidelné swingové večery, které v roce 2011 budou pokračovat  i díky vhodnému 
klubovému zázemí v „jazzovější“ podobě se zajímavými hosty z české i zahraniční hudební scény.

Klubová scéna - Alfafest      
  
 Koncerty v rámci volného cyklu Alfafest jsou typem pořadu , který je převážně zaměřen na mladé publikum. 
Dramaturgie Alfafestů je zaměřena hlavně na mladé hudební skupiny, které oslovují vrstevníky v daném žánru. 
V loňském roce se uskutečnilo celkem 7 koncertů z cyklu Alfafest, které navštívilo 490 diváků. Průměrná 
návštěvnost činí 70 posluchačů, což je dobrý průměr vzhledem ke kapacitě kinokavárny Alfa, kde se tyto 
produkce odehrávají.

Celoměstské akce 

 Městský dům kultury je pořadatelem téměř všech významných celoměstských akcí, které se v Sokolově konají 
v průběhu roku.  Jedná se o následující  :

18. Reprezentační ples města - 13. 2.
Osobnost roku 2009  - 23. 3.
Rock Beach – 29. 5.
Kulturní léto - červenec – srpen
Hornická pouť - 11. 9.
Advent v klášteře – koncert V. Martinové + výstava vánočních stromečků - 12. 12., 8. 12. - vernisáž 
Zpívání pod vánočním stromem – 14. 12.

 Všechny tyto akce mohu hodnotit jako zdařilé, zejména ples města, který se v loňském roce dostal na 
úroveň, která mu z hlediska jeho významu náleží, Hornickou pouť, která byla rozšířena o pódium v Nábřežní 
ulici a ukázky kultury a životního způsobu národnostních menšin  a výstavu vánočních stromečků. Tato výstava 
zaznamenala (především její příprava) velký zájem ve všech sokolovských školách , školkách , DDM i ZUŠ, které 
se aktivně a se zájmem na přípravách podílely. 
 Kulturní léto a Advent + výstava pořádalo MDK na základě grantu města Sokolova.

Propagace 

 Již v roce 2009 došlo ke změnám na poli tištěných propagačních materiálů. Změnila se podoba měsíčního 
plakátu i Kulturního přehledu, začaly fungovat webové stránky organizace.Spolupracujeme s řadou serverů, 
které uvádějí program MDK ve svém přehledu kulturních akcí  v rámci ČR, k propagaci akcí přispívá i velmi 
kvalitní práce Sokolovského infocentra. Dobrá spolupráce je i s regionálními redakcemi celostátních deníků 
a regionálními rádii. 

Budoucnost     

 Systematicky pracujeme na kvalitní kulturní nabídce, připravujeme v předstihu dramaturgický plán, 
spolupracujeme s řadou subjektů a jednotlivců, kteří přinášejí do naší práce nové podněty. Snažíme se vychovávat 
nenásilnou formou publikum i pro tzv. menšinové žánry.

Celkový přehled návštěvnosti 2008 – 2010 

ROK                DIVÁCI CELKEM          POČET AKCÍ           Průměr. návštěvnost

2008 8 957    54  165
2009 12 082   59  204
2010 11 915   60  198      

Podrobný srovnávací přehled návštěvnosti 2009, 2010

Žánr  2009                   2010

Divadlo  3 875                 3 999
Dětské poř.  4 637                 3 375
Koncerty 2 196   3 791
Zábavné pořady     242                     260
Alfafest,Rockbeach 1 132           940

Zpracovala :
PhDr. Jana Fefferová

Dramaturg, vedoucí progr. oddělení
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3D kino Alfa

Kino Alfa

- Digitalizace kina a 3D systém
- Výměna plátna
 
Kino Alfa jako první v karlovarském regionu a druhé v České republice na začátku roku 2009 (únor) přišlo se 

žhavou novinkou digitálních projekcí s 3D systémem aktivních brýlí. Kino zažilo nebývalí nárůst návštěvníků díky 
této nové technologii a lepší dostupnost k premiérám filmů v distribuci. Rok 2010 byl ještě o něco úspěšnější, 
především díky větší nabídce 3D filmů. V květnu roku 2010 jsme vyměnili plátno, které bylo posledním 
nedostatkem k dokonalé kvalitě projekce. Kino Alfa v dnešní době nemá v našem regionu co do velikosti tak do 
kvality projekcí konkurenci.

V kině Alfa (velký sál) se v roce 2008 uskutečnilo 639 filmových projekcí, kterých se zúčastnilo celkem              
16 687 platících diváků. 

V kině Alfa (velký sál) se v roce 2009 již uskutečnilo 881 filmových projekcí, kterých se zúčastnilo celkem 
38 506 diváků.

V kině Alfa (velký sál) se v roce 2010 již uskutečnilo 936 filmových projekcí, kterých se zúčastnilo celkem     
46 495 diváků.

Z dalších aktivit pořádaných v kině Alfa musíme zmínit pravidelné projekce pro školy,  pronájmy v kině (školní 
akademie, zábavněnaučné pořady pro školy, komerční pořady). V říjnu se konal další ročník „Sokolovského 
filmového semináře“ ( již 11. ročník, posedmé v kině Alfa), tentokrát na téma „Hostina“, festival navštívilo na 
800 návštěvníků (vstupné zdarma). 

Kinokavárna Alfa

Ve filmovém klubu (kinokavárna) proběhlo 36 filmových projekcí, kterých se zúčastnilo celkem 921 platících 
diváků.

 Během roku jsme pořádali v kinokavárně 7 koncertů (vystoupilo na 30 umělců a hudebních skupin), kterých 
se zúčastnilo celkem 685 platících diváků a další 4 koncerty, na kterých jsme se podíleli spolupořadatelsky. 
Hudební klub kina Alfa se stal oblíbeným místem fanoušků po celém regionu. Pravidelně (1 x v měsíci) se konaly 
projekce Ekokina a Schůzky SPSK.

 Hostinská činnost

Dále pokračujeme v rozšiřování sortimentu zboží v našich barech (kinobar, kinokavárna), nově jsme začali 
prodávat popcorn do kelímků vlastní výroby. Díky digitalizaci nám i tržby na hostinské činnosti rostou s počtem 
návštěvníků.

Zpracoval:
František Grebeň

vedoucí 3D kina Alfa
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Technický
 úsek

 
 
I) Opravy a investiční celky v roce 2010
 
            Z důvodu nepřidělení žádných finančních prostředků od zřizovatele na plánované opravy a investice 
v objektu MDK Sokolov a kina ALFA byly provedeny (mimo běžné údržby) pouze opravy, které bylo zapotřebí 
provést pro zachování (případně vylepšení) stávajícího provozu. Tyto opravy (včetně běžné údržby) byly 
hrazeny z účtů určených na opravy a udržování výše uvedených objektů. Po vyčerpání finančních prostředků 
z těchto účtů byly následně hrazeny z investičního fondu. Z požadovaných investičních akcí na tento rok 
nebyla žádná uskutečněna z důvodu nepřidělení potřebných finančních prostředků zřizovatelem.
 
Poznámka: Tabulka č.1 odporuje výše uvedeným skutečnostem, ale tento rozpor je způsoben

       těmito důvody:
                   a)  jsou zde uvedeny naplánované opravy na rok 2010, ale částečně provedené už

v roce 2009 (tento stav umožňuje ta skutečnost, že rozpočet na plánované opravy
a investice se zhotovuje již v září předchozího roku),

                   b)  dále je zde uvedena naplánovaná oprava kanalizačního potrubí na kterou MDK
žádalo přidělení finančních prostředků, které sice nedostalo, ale oprava byla
provedena a uhrazena přímo zřizovatelem.

 
 
1) Seznam plánovaných a provedených oprav v roce 2010 (2009)
 
MDK                                                                            tabulka č. 1                
Plánované opravy Plán na rok 2010 Skutečnost Poznámky
Výměna linolea 90 000,-Kč 37 172,-Kč viz bod 1)
Vymalování schodiště 80 000,-Kč 56 561,-Kč viz bod 2)
Výměna kanalizačního 
potrubí
pod restaurací

80 000,-Kč uhradil zřizovatel  

 
bod 1) Velký rozdíl mezi plánovanou částkou a skutečně zaplacenou je způsoben tím,

že výměna linolea se neprovedla v původním rozsahu. Důvodem byla ta skutečnost, že se jednalo 
o naplánovanou akci na rok 2010, která však byla zrealizována ( z důvodu velkého opotřebení 
stávajícího linolea) již ke konci roku 2009. Vzhledem k tomu, že potřebné finanční prostředky 
nebyly ke konci tohoto roku v požadované výši, provedla se výměna  pouze v místech nejvíce 
využívané návštěvníky, tedy v místech největšího opotřebení.

bod 2) Vymalování bylo provedeno i v prostorech ve kterých nedošlo k výměně linolea, ale ne
v původně plánovaném rozsahu, takže zde opětovně nastal rozdíl mezi plánovanou
a skutečně zaplacenou částkou. 
Závěr: Z důvodu úsporných opatření neproběhla v roce 2010 ve zbývajících prostorech pokládka 
lina včetně vymalování schodiště. Tyto neprovedené práce prozatím nebrání bezpečnému využívání 
těchto přístupových cest.
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2) Seznam plánovaných a neprovedených oprav v roce 2010
     (zřizovatelem nebyly přiděleny finanční prostředky viz tabulka č. 2)
 

MDK                                                                            tabulka č. 2               

Plánované opravy Plán na rok 2010 Skutečnost Poznámky

Oprava kanalizace - 
2.PP

200 000,-Kč 0  

Oprava kanalizace - 
1.NP

140 000,-Kč 0  

Výměna svít.- taneční 
zkušebna

  60 000,-Kč 0  

Výměna lapolu    250 000,-Kč 0  

Osazení 
hydraulického 
pohonu

     55 000,-Kč 0  

 
 
3) Seznam provedených oprav v roce 2010
                                                                                   
A) Seznam provedených oprav hrazených z provozních prostředků MDK
 

MDK  

Krystalizace podlahy – vstupní foyer 73 584,-Kč

Malování restaurace a přilehlých prostorů 92 248,-Kč

Přemístění křišťálových lustrů 26 510,-Kč

Oprava spár na hlavním schodišti 17 400,-Kč

Malování sekretariátu 25 569,-Kč
 
B) Seznam provedených oprav hrazených z provozních prostředků kina ALFA
 

Kino ALFA  

Změna přímého měření na nepřímé 17 789,-Kč
 
C) Seznam provedených oprav, naplánovaných a hrazených z provozních prostředků
     zřizovatele
 

MDK  

Rekonstrukce klubu mladých (náhrada 
revitalizace)

1 080 tis.Kč

 
D) Seznam provedených oprav v rámci reklamačního řízení
 

MDK  

Oprava balkónu 0
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II) Hospodaření s účty ve správě technického úseku
 
A) Technický úsek mimo základních provozních oprav a běžné údržby, obhospodařoval
      tyto běžné účty (viz tabulka č.3).
                                                                                                                                   tabulka č.3

Číslo účtu Název účtu Předpoklad Skutečnost

501.03 Hygienické a čistící 
prostředky

80 000,-Kč 102 374,-Kč

501.04 Ochranné pracovní 
pomůcky

15 000,-Kč 14 585,-Kč

501.07 PHM + distribuce 20 000,-Kč 19 121,-Kč

502 Energie-elektřina 1 220 000,-Kč 1 246 680,-Kč

 Energie-vodné 120 000,-Kč 126 885,-Kč

 Energie-teplo 1 880 000,-Kč 1 771 210,-Kč

511.04 Opravy a udržování 
MDK vč. PC

340 000,-Kč 817 430,-Kč

518.02 Telefonní služby 240 000,-Kč 216 467,-Kč

518.08 Požární prevence , 
BOZP

34 000,-Kč 39 540,-Kč

518.11 Internet 100 000,-Kč 81 750,-Kč

518.15 Stočné, srážková 
voda

220 000,-Kč 260 876,-Kč

549.01 Pojistné majetku 
a povinné ručení

65 000,-Kč 65 199,-Kč
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B) Mimo výše uvedených účtů, obhospodařoval technický úsek finanční náklady na povinné
     revize vyhrazeného technického zařízení a zajišťoval jejich provedení (viz tabulka č.4).
 
                                                                                                                                   tabulka č.4

Typ revize - budova MDK Předpoklad Skutečnost

Revize EPS - elektrická požární 
signalizace

24 000,-Kč 22 200,-Kč

Revize elektrického nářadí, 
spotřebičů a prodluž. šňůr

 7 000,-Kč 11 210,-Kč

Revize staveništního 
rozvaděče

1 000,-Kč  (nájemce)

Revize hasících přístrojů 
a hydrantů

15 000,-Kč 13 870,-Kč

Revize požárních klapek 2 000,-Kč 1 512,-Kč

Revize hromosvodů 5 000,-Kč 4 100,-Kč

Revize zdvihacího zařízení   

a) hydraulický výtah 11 000,-Kč 11 872,-Kč

b) plošina 9 500,-Kč 8 886,-Kč

c) jevištní tahy (VS + divadlo) 12 000,-Kč 10 080,-Kč

Revize výměníkové stanice 6 000,-Kč 4 320,-Kč

Revize úpravny vod 8 000,-Kč 7 776,-Kč

Revize lustrů na VS 8 000,-Kč 9 600,-Kč

STK služební pick-up 1 000,-Kč 949,-Kč

Emise služební pick-up 500,-Kč 699,-Kč

   

Typ revize – budova kina 
ALFA

  

Pravidelná revize elektr. 
zařízení

25 000,-Kč 24 000,-Kč

Revize EPS – elektrická požární 
signalizace

4 200,-Kč 4 200,-Kč

Revize elektrického nářadí, 
spotřebičů a prodluž. šňůr

2 500,-Kč  2 690,-Kč

Revize hasících přístrojů 
a hydrantů

7 500,-Kč 2 580,-Kč

Revize hromosvodů 5 000,-Kč 3 495,-Kč
 
Poznámka: V tabulce č.4 jsou pro objekt kino ALFA uvedeny pouze revize, které zajišťuje

        (dle příslušné periody)  technický úsek MDK. V roce 2010 to byly revize výše
        uvedené.

 
 
 

Zpracoval: Gautsch Zd.
                        14.3.2011
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Oddělení 
sokolov.cz 

Oddělení sokolov.cz v roce 2010 zajišťovalo následující úkoly:

- pravidelná aktualizace a správa neúřední části městského webového portálu www.sokolov.cz 
  (novinky, volný čas - sportovní, kulturní a společenské organizace, jejich akce, celoroční činnosti,
   reklamní informace, sekce Doprava v Sokolově, Co se staví v Sokolově, Školy atd.)    

- správa sekce komunikace samosprávy s veřejností „Napište starostovi“ na www.sokolov.cz

- zpracování elektronických formulářů, dotazníků a stanovisek pro samosprávu města 

- správa sekce nabídky a prodeje městských nemovitostí na www.sokolov.cz s fotodokumentací

- evidence subjektů a akcí v městském informačním systému a její potvrzování pro grantový systém

- komunikace se sportovními, kulturními, společenskými a školskými organizacemi při průběžné
   aktualizaci informačního systému města 

- propagace akcí města v lokálních tištěných a elektronických médiích

- monitoring lokálních tištěných a elektronických médií

- pořizování, zpracování a archivace fotografií z činnosti městské samosprávy a MDK

- technická spolupráce při rozvoji informačních technologií města, MDK a kina Alfa 

- pravidelná aktualizace a správa webových stránek MDK a infocentra www.mdksokolov.cz 

- pravidelná fotodokumentace akcí MDK a pořizování fotografií pro Sokolovský patriot

- pravidelné zpravodajství ze samosprávy města a kraje pro Sokolovský patriot

- pravidelná spolupráce na měsíčním kalendáři akcí pro Sokolovský patriot

- pravidelná aktualizace a správa velkoplošné obrazovky s elektronickými novinami

- zpracování informací z pravidelných porad na městském úřadu a tiskových konferencí vedení města

- zpracování informací z pravidelných zasedání rady města, zastupitelstva města, výborů a komisí

- kompletní zpracování mimořádného vydání časopisu Sokolovský patriot speciál 2006-2010

- spolupráce s MDK při distribuci tiskovin a propagaci akcí

- technická spolupráce s odborem školství a kultury při koordinaci kulturních akcí města pro 

- technická spolupráce s odborem vnitřních věcí při propagaci a zajištění komunálních voleb

- technická spolupráce při kontrolách udržitelnosti evropského projektu Rozvoje elektronické
   komunikace s veřejností v Sokolově

- technická spolupráce při provozování a pronájmu internetové kavárny (licence, údržba PC)

- technická spolupráce při zajišťování elektronické rezervace a prodeje vstupenek     

Zpracoval: 
Tomáš Kábrt

sokolov.cz
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Předplatné 2008/2009 – rozpis celkový na 10 představení

Hotově:
2000,- 70 ks 140 000,- Kč
1900,- 3 ks 5 700,- Kč
Celkem 73 ks 145 700,- Kč

CELKEM            142 ks 288 900,- Kč

Předplatné 2009/2010 – rozpis celkový na 10 představení

Hotově:
2000,- 92 ks 184 000,- Kč
1900,-   15 ks   28 500,- Kč
Celkem 107 ks 212 500,- Kč

CELKEM          216 ks 429 700,- Kč
 
Předplatné 2010/2011 – rozpis celkový na 10 představení

Hotově:
2000,- 125 ks 250 000,- Kč
1900,-   12 ks   22 800,- Kč
1800,- (mimo leden)  2 ks     3 600,- Kč
Celkem 139 ks 276 400,- Kč

CELKEM        239 ks 475 800,- Kč

Faktura:
2000,- 68 ks 136 000,- Kč
1800,-  4 ks     7 200,- Kč
Celkem  69 ks 143 200,- Kč

Faktura:
2000,- 105 ks 210 000,- Kč
1800,-     4 ks     7 200,- Kč
Celkem 109 ks 217 200,- Kč

Faktura:
2000,-   98 ks 196 000,- Kč
1900,-     2 ks     3 800,- Kč
Celkem 100 ks 199 800,- Kč

STATISTIKA DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ 2008-2009-2010

Vnitøní struktura Mìstského domu kultury Sokolov

Øeditel MDK

Jan Picka

Provoznì-technický 
            úsek
(Zdenìk Gautsch)

   Ekonomický úsek
(pøímo vedený øeditelem)

Programové oddìlení
+zástupce øeditele
(Phdr.Jana Fefferová)

     SIC
(Monika Sùrová)

   Kino Alfa
(František Grebeò)

  Sándor Horváth
Karel Tumpach-
(-Zdenìk Bejlek)                                                                          
Jaroslav Mann
Radek Mužík 

(údržba) 

2 pracovnice toalet

       

Jitka Kocourová
(asistent øeditele)

Iveta Wagnerová
(mzdy,personalistika,fakturace)

Tomáš Kábrt
Sokolov.cz

Radek Laurin
Petr Gautsch

(programové oddìlení)

Pavlína Burešová
Marie Tlamková

(propagace)

Kamila Heráková
(SIC)

Phdr Helena Kavková
(Patriot)

Lenka Vyrobíková
Jana Špaèková
Ondøej Paule

Oldøich Lízner-
-(Václav Zima)

(vrátnice)

Milan Kirchner
(údržba)

Ivana Žáèková
(úklid)

Jaroslava Brandlová
 Iveta Kirchnerová
Jana Todlová
Jarmila Zodlová
Hana Ilèíková
         (úklid)

  Miluše Pospíšilová
(hotovostní pokladna)

VNITŘNÍ STRUKTURA MDK SOKOLOV


